Programma Oude Planken Dag 20 september 2025

10-11 uur

11 uur

11.30 uur

12.30-13.30 uur

13.30 uur

14.00 uur

15.30 uur

16.00 uur

17.00 uur

Aanmelding

Skippermeeting Long distance

Long distance

Lunchpauze

Skippersmeeting course race

Course race, 3 korte wedstrijden

Terug naar de wal

Steigerborrel [eigen kosten, wel nootjes blokje kaas etc.]

Prijsuitreiking.

Er wordt gevaren in 2 groepen:

-Oude deuren

-Tandem [minimaal 4 inschrijvingen]



